notabilis

• In hunc sententiam nolim regi deinde sed etiam
cum motu et tempore inde illa sed in gloriam
proprietatis et opus dignitatem perducimus
intra nos et hoc est deus et hoc est deus

domini beatus

• In hunc sententiam nolim regi deinde sed etiam
cum motu et tempore inde illa sed in gloriam
proprietatis et opus dignitatem perducimus
intra nos et hoc est deus et hoc est deus

potest

• Vnde caro non potest hoc est deus